

Sopimus Suomen Lähetysseuran kanssa

Helsingin Mikaelin seurakunnan seurakuntaneuvosto
03.04.2023 § 53
299/04.09.00/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Helsingin Mikaelin seurakunta Pakarinen Jukka

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto hyväksyy esityksen sopimuksesta Suomen Lähetysseuran kanssa. Sopimus jakaantuu kahteen osaa vapaaehtoiseen kannatukseen ja talousarvioavustukseen. Vapaaehtoisen kannatuksen tavoitesumma on 4.000€/vuosi ja talousarvio avustus koostuisi kastettujen määrän mukaan 1 kastettu/10€.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Edellisessä kokouksessa päätimme sopimuksista ja yhteistyöstä lähetysjärjestöjen kanssa. Kokouksessa kirkkoherralle annettiin tehtäväksi tehdä esitys yhteistyösopimuksesta Suomen Lähetysseuran kanssa.

Kirkkoherra ja Sari Viljakainen apu&kohtaaminen vastuuryhmästä kävivät Suomen Lähetysseuran edustajan Janne Keräsen kanssa yhteisen kokouksen, jossa kävimme lävitse mahdollisia kohteita ja päädyimme seuraavaan esitykseen.

Esitys jakaantuu kahteen osaan seurakuntalaisten vapaaehtoiseen kannatukseen ja seurakunnan talousarvio avustukseen.

Vapaaehtoinen kannatus koostuu kirkkokolehdeista, lähetystapahtumista saadusta tuotosta sekä seurakuntalaisten omasta vapaaehtoisesta kannatuksesta. Esityksessä summat ovat tavoitesummia, joihin uskomme vapaaehtoisen kannatuksen riittävän. Kohteina tässä ryhmässä olisivat:

1. Koulutamme seurakuntien työntekijöitä ja vapaaehtoisia Etiopiassa

Vastuullisena työntekijänä Suomen Lähetysseuran puolella olisi Kristiina Ojala ja tavoitesumma olisi 1.000€/vuosi. Tarkempi kohteen esittely liitteessä.

2. Tuemme naisten teologian opiskelua Kaakkois-Aasiassa

Hankkeen kautta tarjotaan koulutusta 16-40 –vuotiaille kirkkojen työntekijöille. Naisille ja syrjäytyneille ryhmille kohdennetaan erityistä tukea. Tavoitesumma olisi 1.000€/vuosi. Tarkempi kohteen esittely liitteessä.

3. Tuemme vähävaraisia ja vammaisia lapsia ja nuoria Etiopiassa

Parannamme vammaisten lasten ja nuorten fyysistä ja psyykkistä kuntoa sekä asemaa yhteisössä. Tarjoamme heille keinoja puolustautua hyväksikäyttöä vastaan ja saada tarvittaessa apua. Tavoitesumma 300€/vuosi. Kohteen tarkempi esittely liitteessä.

4. Tuemme naisten ja tyttöjen koulutusta Tansaniassa

Seurakunnan jo olemassa oleva kohde. Vastuutyöntekijänä Suomen Lähetysseuran puolella on Hanna Londo. Tähän kohteeseen ei sisälly euro tavoitetta. Kohteen tarkempi esittely liitteessä.

5. Vahvistamme ilmastokestävyyttä Tansaniassa

Hankkeessa tuetaan 460 pienviljelijää kolmen hiippakunnan alueella (Victoria-järven itäinen, Victoria-järven kaakkoinen, Morogoro). Tavoitesumma olisi 1.700€/vuosi. Kohteen tarkempi esittely liitteessä.

Seurakunnan talousarvio avustus

Nepalin metsityshanke

Seurakunta sitoutuu istuttamaan yhden puun Nepaliin jokaisesta vuoden aikana kastetusta. Yhden istutetun puun laskennallinen arvo on 10€. Vuoden 2022 seurakunnissa kastettiin yhteensä 140 henkilöä. Tuettava summa tarkentuu vuoden lopussa, jolloin on selvillä kastettujen todellinen määrä. Tarkempi selvitys hankkeesta liitteessä.

Vapaaehtoisen kannatuksen tavoite olisi 4.000€/ vuosi ja talousarvio avustuksen summa määräytyy kastettujen määrän selvittyä. Nykyisillä kastemäärillä se olisi noin 1.500 €/vuosi.

Hankkeiden tarkempi erittely liitteessä.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.